

Biuletyn 3



Empower Adult Educators to Support Digital Social Inclusion

2022-1-PL01-KA220-ADU-000088404

SIERPIEŃ 2023



Co-funded by
the European Union

TPM 2 – Haga

W dniach 24-25 lipca 2023 r. odbyło się kolejne Międzynarodowe Spotkanie Projektowe (TPM) projektu DigIN, tym razem w Hadze, w Holandii. Podczas tego spotkania przedstawiciele wszystkich partnerów projektu kontynuowali pracę nad kluczowymi elementami projektu i uczestniczyli w działaniach społecznych mających na celu promowanie włączenia cyfrowego.

Spotkanie rozpoczęło się od dyskusji na temat postępów wdrażania Pakietu Roboczego 1 (WP1) i dalszego rozwoju Pakietu Roboczego 2 (WP2). Kolejne godziny poświęcono na prezentację Planu Monitorowania i ocenę jakości procesu współpracy między partnerami.

Projekt DigIN – najważniejsze założenia:

- Zwiększenie kompetencji cyfrowych edukatorów dorosłych.
- Wsparcie włączenia społecznego za pomocą narzędzi ICT.
- Wymiana międzynarodowych doświadczeń i rozwój wspólnych działań.



Nowa publikacja

Informujemy o publikacji drugiego raportu DigIN: Włączenie społeczne poprzez naukę cyfrową i wolontariat. Raport ten podkreśla, że nauka cyfrowa i wolontariat mogą odgrywać kluczową rolę w promowaniu włączenia społecznego. Dzięki dostępowi do edukacji, szkoleń i możliwości wolontariatu osób z różnych środowisk mogą rozwijać swoje umiejętności i aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym.

Raport jest wynikiem badań przeprowadzonych w ramach partnerstwa ERASMUS+ – Partnerstwa współpracy w edukacji dorosłych: Wzmocnienie pozycji dorosłych edukatorów w celu wsparcia włączenia społecznego cyfrowego [DigIN].

Raport jest dostępny do pobrania na platformie Zenodo pod tym linkiem: <https://zenodo.org/records/8268086>.



Partnerzy projektu

 Instytut Badań i Innowacji w Edukacji → Polska

 dalya AJANS → Turcja

 UNIVERSITAT JAUME I → Hiszpania

 SAFE project → Holandia

Sprawdź swoje Umiejętności Cyfrowe!

Dlaczego warto przetestować swoje umiejętności cyfrowe?

W świecie, w którym technologia jest kluczowa, solidne umiejętności cyfrowe są niezbędne. Nasza aplikacja oferuje szybki, 10-minutowy test, który pomoże Ci ocenić swoje umiejętności, zidentyfikować obszary do poprawy i podjąć kroki w kierunku rozwoju.

Odwiedź [Test your skills](#) i dowiedz się więcej!



Warsztat 2 - „Integracja społeczna i zajęcia z seniorami”

Kluczowym elementem spotkania TPM2 w Hadze był warsztat poświęcony integracji społecznej, skupiający się na działaniach wspierających osoby starsze. Warsztat odbył się 24 lipca w Wijk-en dienstencentrum Het Couvéehuis w Hadze, gdzie uczestnicy mieli okazję pracować z lokalną społecznością seniorów, promując inkluzywność i integrację cyfrową poprzez interaktywne działania. To praktyczne podejście pozwoliło partnerom projektu zrozumieć lokalne potrzeby i lepiej dostosować narzędzia cyfrowe do potrzeb starszych grup społecznych.

Warsztat zakończył się wspólną wymianą doświadczeń między partnerami projektu, a członkami lokalnej społeczności.

Można obejrzeć tutaj: [Link](#)